
HABITAT Pool Garden

Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.

BLOQUE A 
PRIMER NIVEL



No
rte

BLOQUE B

BLOQUE A

3

6

1

8

9

8

9

4 7

10

102

11

5

11

A101
102.11m

A101

HABITAT Pool Garden

Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.
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HABITAT Pool Garden

Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.
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HABITAT Pool Garden

Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.
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HABITAT Pool Garden

Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.
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HABITAT Pool Garden

Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.

Lobby
101

201

102

202

103

203

104

204

105

205

BLOQUE NIVEL

A103
112.11 m2

A 1

1

Leyenda

Acceso al proyecto

2 Garita

3 Estacionamientos

4 Gazebo

Area de niños

5

6 Piscina

7

Baños

8 Vestibulo

9 Escalera

10 Pasillo

11

12

Servicios

Patio privado



Hab. principal

Baño

Hab.Secundaria

Sala

Cocina

Baño

Terraza

Comedor

Swim up A103

Jardín

Hab. principal

Baño

Hab.Secundaria

Sala

Cocina

Baño

Terraza

Comedor

Swim up A103

Jardín

2.24
5.10

4.30

0.60
3.55

3.85
0.60

2.70

2.70

1.48

1.48

3.10 3.50

3.10 3.50

6.75

2.20

HABITAT Pool Garden

Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.
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HABITAT Pool Garden

Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.
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HABITAT Pool Garden

Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.

Lobby
101

201

102

202

103

203

104

204

105

205

BLOQUE NIVEL

A104
112.11 m2

A 1



A105

A102
102.11m

BLOQUE B

BLOQUE A

3

6

1

8

9

8

9

4 7

10

102

11

5

11

No
rte

Patio 
privado

HABITAT Pool Garden

Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.
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HABITAT Pool Garden

Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.
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HABITAT Pool Garden

Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.
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HABITAT Pool Garden

Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.
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HABITAT Pool Garden

Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.
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HABITAT Pool Garden

Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.
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Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.
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HABITAT Pool Garden

Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.
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HABITAT Pool Garden

Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.
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HABITAT Pool Garden

Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.
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HABITAT Pool Garden

Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.
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HABITAT Pool Garden

Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.
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Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
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HABITAT Pool Garden

Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.
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HABITAT Pool Garden

Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.
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Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.
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HABITAT Pool Garden

Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.
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HABITAT Pool Garden

Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.
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HABITAT Pool Garden

Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.
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HABITAT Pool Garden

Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.
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HABITAT Pool Garden

Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.
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HABITAT Pool Garden

Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.
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HABITAT Pool Garden

Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.

BLOQUE B
SEGUNDO NIVEL



No
rte

BLOQUE B

BLOQUE A

3

6

1

8

9

8

9

4 7

10

102

11

5

11

B201

B201
90.80m

HABITAT Pool Garden

Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.
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Boulevard de Juan Dolio, San Pedro de Macorís.
Proyecto de apartamentos de 2 habitaciones y 1 estacionamiento.
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